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16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

12:00-12:45

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00 TIBB LAB. ORGAN ZASYONU ANF Ö R.GÖR.DR.N.ÇON

13:00-13:45

14:00-14:45 TEMEL LAB UYG.-I UYG Ö R. GÖR. M.T LEKL
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10:15-11:00 LAB. GÜVENL D112/D113 Ö R.GÖR.DR.V.PEHL VAN

11:15-12:00

13:30-14:00 ANFİ Ö R.GÖR.DR.G.AK GÜVEN

14:00-14:45 HORMON BİYOKİMYASI D111/D112 ÖĞR.GÖR.DR.V.PEHLİVAN
15:00-15:45

16:00-16:45

İ İ İ Ğ İ 
İ İ İ İ Ğ İ İ İ

İ İ Ğ

İ İ

İ İ İ Ğ

Ğ İ İ

İĞİ Ğ İ

Ğ

D103+D104

LAB KİMYASI D111/D112
ÖĞR. GÖR. DR. V.
PEHLİVAN

TIBBI BİYOLOJİ VE GENETİK D103-104 ÖĞR. GÖR. DR.M. YÜCE

ANATOMİ


